

środa, 10.07.2024

XXI Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę

Zaproszenie Biskupa Świdnickiego
na XXI Pieszą Pielgrzymkę Świdnicką na Jasną Górę
1 – 8 sierpnia 2024 roku

Umiłowani diecezjanie!

Już wkrótce 1 sierpnia po Mszy św. w Katedrze Świdnickiej, która będzie sprawowana o godz. 8:00, wyruszy na pątniczy szlak XXI Piesza Pielgrzymka Świdnicka na Jasną Górę. Tegoroczne pielgrzymowanie odbędzie się pod hasłem Radujmy się w Panu.

Mimo trudnych czasów, wielu niepewności oraz smutku i lęku, pragniemy rozradować nasze serca w Bogu, ponieważ nie pokładamy nadziei w tym, co doczesne i przemijające, ale w łasce Boga, która uświęca nasze życie i nadaje mu sens. Prawdziwa chrześcijańska radość wypływa z serca przepełnionego pokojem i miłością, które są darem Zmartwychwstałego. To On, Jezus Chrystus, jedyny Odkupiciel człowieka, jest naszą siłą i nadzieją oraz źródłem radości nieprzemijającej i wiecznej.

Chcemy, aby tę radość i nadzieję pielgrzymi nieśli wszystkim tym, których spotkają na pątniczym szlaku i do których dotrze ich świadectwo wiary, tak bardzo potrzebne w dzisiejszych czasach.

Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę jest doskonałym czasem, aby doświadczyć tej radości i nadziei, umocnić wiarę i dać świadectwo. Ponadto w modlitwie połączonej z ofiarą pielgrzymi mogą wyprosić wiele łask dla siebie i swoich bliskich, dla Kościoła i naszej Diecezji oraz dla Ojczyzny i świata, w którym coraz więcej wojen i zamieszania.

Stąd gorąco zachęcam i zapraszam do pójścia na Pielgrzymkę drogą Zawierzenia Maryi, by przez Jej Niepokalane Serce oddać całą naszą przeszłość, teraźniejszość i przyszłość Jezusowi Chrystusowi, naszemu Panu.

Tych, którzy nie będą mogli pójść fizycznie, zapraszam do włączenia się do Grup Duchowego Uczestnictwa, które będą wspierały Pielgrzymów codzienną modlitwą.

Zapraszam również na Jasną Górę 8 sierpnia, aby na zakończenie tegorocznej Pieszej Pielgrzymki, wspólnie razem z pątnikami, stanąć przed cudownym Obrazem Matki Bożej Królowej, by wraz z Maryją prosić Boga o Jego Miłosierdzie dla nas i całego świata.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej [Pielgrzymki](#) oraz naszej Diecezji.

Jeszcze raz serdecznie zapraszam i z serca błogosławię.

bp Marek Mendyk
Biskup Świdnicki

Słowo do odczytania na niedzielę 14 lipca 2024 r. podczas ogłoszeń parafialnych.